33) Pozostałe formy udzielana kredytów w tym finansowanie transakcji 

handlowych – PKD 64.92.Z, 

34) Działalność świadczona przez agencje inkasa i biura kredytowe – 

PKD 82.91.Z. 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 
§ 3 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 520.000,00 zł (pięćset 

dwadzieścia tysięcy złotych) i dzieli się na:  

a) 1.000.000 (słownie; jeden milion) sztuk akcji imiennych serii A o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, 

b) 1.000.000 (słownie: jeden milion) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii 

B o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, 

c) 1.000.000 (słownie: jeden milion) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii 

C o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, 

d)  1.200.000 (słownie: jeden milion dwieście tysięcy) sztuk akcji zwykłych na 

okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) 

każda, 

e)  250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) sztuk akcji zwykłych na 

okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) 

każda.  

f) 750.000 (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy) sztuk akcji zwykłych na 

okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) 

każda. 

2. Akcje imienne serii A są uprzywilejowane w ten sposób, że jedna akcja 

daje prawo do dwóch głosów.   
3. Akcje serii A, serii B i serii  C zostały opłacone w całości przed

[...]

Spółka może emitować obligacje, w tym obligacje zamienne na akcje 
i obligacje z prawem pierwszeństwa. 

§ 3a 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku 
podwyższeń kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego o 

kwotę nie większą niż 225.000 zł (dwieście dwadzieścia pięć tysięcy złotych), 
w terminie do dnia 31 grudnia 2014 roku („kapitał docelowy”).  
2. Akcje emitowane w ramach kapitału docelowego będą akcjami na 

okaziciela i mogą być pokrywane wkładami pieniężnymi lub niepieniężnymi.  
3. Cena emisyjna akcji wydawanych w ramach kapitału docelowego zostanie